

№25 хабарландыруға баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу қорытындыларының хаттамасы

Қостанай қ.

07 қараша 2024 жыл

ҚОӘДСБ «Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі орталығы» КМК келесі тауарларды баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуды өткізді:

№	Атауы	Өлш. бірл.	Саны	Бөлінген баға	Сомма, теңге
1.	Су негіздегі немесе табиғи латекстен жасалған презервативтермен үйлесімді басқа негіздегі анальды секске арналған жеке лубриканты. Лубрикант мөлдір, құрылымы біркелкі, қосымша қоспаларсыз болуы керек. Лубриканттың құрамында хош иісті иістендіргіштер, спермицидтер, пролонгаторлар, жылытатын немесе салқындататын қоспалар болмауы тиіс, бірақ егер олардың осы өнім түрінде болуын өндіруші қарастырған болса, құрамында бактерицидтік заттар (хлоргексидин немесе басқалар) болуы мүмкін. Лубрикантта шырышты қабықтың тітіркенуін, аллергиялық реакцияларды тудыруы мүмкін заттар болмауы керек. Әрбір лубрикант герметикалық жеке қаптамаға салынуы тиіс, конструкциясы қандай да бір қосымша құралдарды (қайшы, өзге де өткір заттар және т.б.) қолданусыз қолмен жеңіл ашуды қамтамасыз етуі тиіс. Қаптама бір рет пайдалануға арналған көлемі 5 мл саше пакеті түрінде болуы тиіс. Қаптамада орыс және қазақ тілдерінде «Тегін» деген мөртаңбаның болуы тиіс, өшірілмейтін, желімделмеген, баспаханалық тәсілмен дайындалған. Лубрикант сәйкестік сертификаты мен осы өнімге зертханалық сынақ хаттамалары болған және сақтау ережелері сақталған жағдайда таратылуына мақұлданыуы мүмкін. Жарамдылық мерзімі: қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде он екі айын (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрауы тиіс.	Дана	38 620	87	3 359 940

1. Сатып алуға қатысуға өтінімдер ұсынылды:

№	Өнім берушінің атауы, мекенжайы	БСН (ЖСН)	Өтінім берудің күні және уақыты
1	«ФАРМАКОН» ЖШС ҚР, Астана қ, ул. Әбікена Бектурова д.4/2-28	960140001189	05 қараша 2024 ж 12 сағат 00 минут
2	«ТАБЫС LLP» ЖШС ҚР, Астана қ, ул. Суткент 30 н.п.9	191040006850	05 қараша 2024 ж 12 сағат 01 минут
3	«ШерКомСервис» ЖШС, ҚР Алматы қ, пр. Райымбек ү. 348/4, БО ASPARA, кенсе 513	120740005337	07 қараша 2024 ж 10 сағат 14 минут
4	«Канаева» ЖК, ҚР Тараз қ, Мичурина, 28	921225400778	07 қараша 2024 ж 12 сағат 58 минут

2. Баға ұсыныстары бар конверттерді ашу рәсіміне қатысқан әлеуетті өнім берушілердің атауы.

№	Өнім берушінің атауы, мекенжайы	ТАӘ
1	-	-

Лоттың №	Тауардың атауы	Лот бойынша бөлінген сомма	Лоттар бойынша әлеуетті өнім берушілердің сомасы			
			«ФАРМАКОН» ЖШС	«ТАБЫС LLP» ЖШС	«ШерКомСервис» ЖШС	«Канаева» ЖК
1.	Су негіздегі немесе табиғи латекстен жасалған презервативтермен үйлесімді басқа негіздегі анальды секске арналған жеке лубриканты.	3 359 940	3 282 700	3 050 980,00	2 587 540,00	3 244 080,00

2. «Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде, тергеу изоляторлары мен қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін медициналық көмектің қосымша көлемін бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және арнайы емдік өнімдерді сатып алуды, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидалары» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 7 маусымдағы № 110 бұйрығының 2-тарау 3-бөлім 78 тармағының негізінде баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуды келесі лоттар бойынша өткізілді деп тану және БСН 120740005337 «ШерКомСервис» ЖШС жеңімпаз болып анықталды деп шешім қабылданды:

№	Атауы	Өлш. бірл.	Саны	Баға, теңге	Сомма, теңге
1	Essex ылғалдандыратын майлағыш гель, 5 мл саше	дана	38 620	67,00	2 587 540,00
Барлығы					2 587 540,00

ҚОӘДСБ «Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі орталығы» КМК сатып алуды ұйымдастырушы Тапсырыс берушінің Интернет-ресурсында баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен өткізілген сатып алу қорытындылары туралы хаттамасын орналастырсын.



Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен шартты жасасын «ШерКомСервис» ЖШС, ҚР Алматы қ, пр. Райымбек ү. 348/4, БО ASPARA, кенсе 513 жалпы сомасы 2 587 540,00 (екі миллион бес жүз сексен жеті жүз мың бес жүз қырық) тенге.

Жеңімпазға сатып алуды ұйымдастырушы жеңімпаз деп танылған күннен бастап күнтізбелік 10 (он) күн ішінде осы Қағидаларда көзделген шарттарға сәйкестігін растайтын мынадай құжаттарды ұсынады:

1) медициналық бұйымдарды көтерме және (немесе) бөлшек саудада өткізу жөніндегі қызметтің басталғаны немесе тоқтатылғаны туралы хабарлама, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерге және (немесе) есірткі, психотроптық заттар мен прекурсорлар айналымы саласындағы қызметті жүзеге асыруға арналған тиісті лицензия көшірмелерін не "Рұқсаттар және хабарламалар туралы" Заңға сәйкес электрондық құжат түрінде алынған (жіберілген) көшірмелерін, олар туралы мәліметтер мемлекеттік органдардың ақпараттық жүйелерінде расталады. Мемлекеттік органдардың ақпараттық жүйесінде мәліметтер болмаған кезде әлеуетті өнім беруші "Рұқсаттар және хабарламалар туралы" Заңға сәйкес алынған фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерге және (немесе) есірткі, психотроптық заттар мен прекурсорлар айналымы саласындағы қызметті жүзеге асыруға арналған тиісті лицензияның, медициналық бұйымдарды көтерме және (немесе) бөлшек саудада өткізу жөніндегі қызметтің басталғаны немесе тоқтатылғаны туралы хабарламаның нотариат куәландырған көшірмесін ұсынады;

2) заңды тұлғаны құрмай кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыруға құқық беретін құжат көшірмесін (кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыратын жеке тұлға үшін);

3) заңды тұлғаны мемлекеттік тіркеу (қайта тіркеу) туралы анықтаманы, жеке куәлік немесе паспорт көшірмесін (кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыратын жеке тұлға үшін);

4) заңды тұлға жарғысының көшірмесін (егер жарғыда құрылтайшылар, қатысушылар немесе акционерлер құрамы көрсетілмесе, онда акция ұстаушылар тізілімінен үзінді немесе құрылтайшылар, қатысушылар құрамы туралы үзінді немесе сатып алуды хабарлау күнінен кейін берілген құрылтай шартының көшірмесі де ұсынылады);

5) "электрондық үкімет" веб-порталы немесе "салық төлеушінің кабинеті" веб-қосымшасы арқылы алынған берешектің жоқ (бар) екендігі туралы мәліметтерді, олар есепке алу мемлекеттік кірістер органдарында жүргізіледі;

6) Қазақстан Республикасы салық органының осы әлеуетті өнім беруші Қазақстан Республикасының резиденті болып табылмайтыны туралы анықтамасының түпнұсқасын (егер әлеуетті өнім беруші Қазақстан Республикасының резиденті болып табылмаса және Қазақстан Республикасының салық төлеушісі ретінде тіркелмесе).

Жеңімпаз осы Қағидалардың шарттарына сәйкес келмесе баға ұсынысы тәсілімен сатып алу өткізілген жоқ деп танылады..

Бас дәрігер



М.Кузембаев